МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВОСКРЕСЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «20» июня 2013 г.                                                               № 5\15

О графике выдачи Территориальной избирательной комиссией  Воскресенского района копий документов по подготовке и  проведению выборов главы муниципального образования
«Сельское поселение Фединское»
Воскресенского муниципального района Московской области

      Руководствуясь пунктом 4 части 19 статьи 19 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области» Территориальная избирательная комиссия Воскресенского района РЕШИЛА:

1. Утвердить  график выдачи копий документов по подготовке и  проведению выборов  главы муниципального образования «Сельское поселение Фединское» Воскресенского муниципального района Московской области членам Территориальной избирательной комиссии Воскресенского района с правом совещательного голоса по следующему графику:
День недели: пятница
Время выдачи копий  документов:    с 18-00 час до 19-00 часов.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Воскресенского района Воеводину Т.Н.

Председатель Территориальной
 избирательной комиссии			 			В.И. Кутьев

Секретарь  Территориальной
 избирательной комиссии						Т.Н. Воеводина